[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2022

        г. Норильск

          № 585
О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Норильска

В целях приведения отдельных правовых актов Администрации города Норильска в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальными образовательными учреждениями, подведомственными Управлению общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, услуги по предоставлению информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметах, дисциплинах (модулях), годовых календарных учебных графиках, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 17.01.2014 № 16 (далее - Административный регламент № 16), следующие изменения:

1.1. В приложении к Административному регламенту № 16:

1.1.1. Графу «Место нахождения» строки 44 изложить в следующей редакции:

«663305, город Норильск, район Центральный, улица Кирова, дом 34».
1.1.2. Графу «Адрес электронной почты, официальный сайт» строки 45 изложить в следующей редакции:

«gimn5@mail.ru, гимназия5.норильск-обр.рф».Ъ
1.1.3. Графу «Адрес электронной почты, официальный сайт» строки 48 изложить в следующей редакции:

«ngim48@norcom.ru, https://gimn48nor.ros-obr.ru».

1.1.4. Графу «Адрес электронной почты, официальный сайт» строки 61 изложить в следующей редакции:

«school24snow@yandex.ru, http://школа24.норильск-обр.рф».
1.1.5. Графу «Адрес электронной почты, официальный сайт» строки 71 изложить в следующей редакции:

«moy38school@mail.ru, http://38schooltal.ru».

1.1.6. Графу «Адрес электронной почты, официальный сайт» строки 74 изложить в следующей редакции:

«moy41@mail.ru, http://www.школа41норильск.рф».
2. Внести в Административный регламент предоставления муниципальными образовательными учреждениями, подведомственными Управлению общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, услуги по предоставлению информации о реализации в образовательных муниципальных учреждениях программ дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительных общеобразовательных программ, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 17.01.2014 № 17 (далее - Административный регламент № 17), следующие изменения:

2.1. В приложении к Административному регламенту № 17:

2.1.1. Графу «Место нахождения» строки 44 изложить в следующей редакции:
«663305, город Норильск, район Центральный, улица Кирова, дом 34».
2.1.2. Графу «Адрес электронной почты, официальный сайт» строки 45 изложить в следующей редакции:
«gimn5@mail.ru, гимназия5.норильск-обр.рф».
2.1.3. Графу «Адрес электронной почты, официальный сайт» строки 48 изложить в следующей редакции:
«ngim48@norcom.ru, https://gimn48nor.ros-obr.ru»;.
2.1.4. Графу «Адрес электронной почты, официальный сайт» строки 61 изложить в следующей редакции:
«school24snow@yandex.ru, http://школа24.норильск-обр.рф».
2.1.5. Графу «Адрес электронной почты, официальный сайт» строки 71 изложить в следующей редакции:
«moy38school@mail.ru, http://38schooltal.ru».
2.1.6. Графу «Адрес электронной почты, официальный сайт» строки 74 изложить в следующей редакции:
«moy41@mail.ru, http://www.школа41норильск.рф».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
Глава города Норильска

 Д.В. Карасев